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ESTADO DE ZACATECAS
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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FONDO IV

$1,767,063.786000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$1,767,063.786100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,767,063.786120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$1,767,063.786122 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  EDIFICACION HABITACIONAL

$1,767,063.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  FONDO IV

$1,767,063.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,767,06… $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS

501002 PAGO DE DEUDA DE ALUMBRADO PUBLICO CONVENIO 1ML02

512 FONDO IV

$0.003000 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,122.67 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,122.67 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,122.67 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,122.67 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,12… $0.00  FONDO IV

$0.00 $308,122.67 $0.00 $3,612.95 $0.00 $0.00 $308,122.67 $0.00 $0.00$308,12… $0.00  PAGO DE DEUDA DE ALUMBRADO PUBLICO CONVENIO 1ML02

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

512 FONDO IV

$0.003000 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,957.80 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,957.80 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003110 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,957.80 $0.00  ENERGÍA ELÉCTRICA

$0.003112 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,957.80 $0.00  ALUMBRADO PUBLICO

$0.00 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,95… $0.00  FONDO IV

$0.00 $355,957.80 $115,619.17 $0.00 $115,619.17 $0.00 $240,338.63 $115,619.17 $115,619.17$355,95… $0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO
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501004 DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

512 FONDO IV

$0.009000 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009100 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.009110 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.009112 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  DEUDA A GODEZAC ( ANTICIPO DE PARTICIPACIONES)

504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA
DEL MUNICIPIO DE3 EL SALVADOR ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE3 EL SALVADOR ZACATECAS

504002 SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUEGOS INFANTILES EN JARDIN MUNICIPAL DE EL SALVADOR
MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,486.66 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,486.66 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,486.66 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,486.66 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,48… $0.00  FONDO IV

$0.00 $267,486.66 $0.00 $0.00 $170,486.66 -$170,486.66 $97,000.00 $170,486.66 $170,486.66$267,48… $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE JUEGOS INFANTILES EN JARDIN MUNICIPAL DE EL SALVADOR MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS
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504004 REHABILITACION DE VIVIENDA CON ENJARRE  EN LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO ( EL
SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA)

512 FONDO IV

$0.006000 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,00… $0.00  REHABILITACION DE VIVIENDA CON ENJARRE  EN LAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO ( EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA)

504005 CONSTRUCCION DE TRES DEPOSITOS PARA AGUA EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,000.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,000.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $139,000.00 $139,000.00 $0.00 $139,000.00 $0.00 $0.00 $139,000.00 $139,000.00$139,00… $0.00  CONSTRUCCION DE TRES DEPOSITOS PARA AGUA EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, ZACATECAS

504006 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE CUAHUTEMOC DE LA COMUNIDAD
DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

512 FONDO IV

$0.006000 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $21,915.00 $21,915.00 $0.00 $21,915.00 $0.00 $0.00 $21,915.00 $21,915.00$21,915.00 $0.00  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE CUAHUTEMOC DE LA COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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504007 INSTALACION DE CAMARAS DE VIGILANCIA CON INTERNET PUNTO A PUNTO Y CAMBIO DE ROUTER

512 FONDO IV

$0.005000 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005600 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.005650 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00  EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

$0.005651 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00  EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES

$0.00 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00  FONDO IV

$0.00 $13,500.00 $13,500.00 $0.00 $13,500.00 $0.00 $0.00 $13,500.00 $13,500.00$13,500.00 $0.00  INSTALACION DE CAMARAS DE VIGILANCIA CON INTERNET PUNTO A PUNTO Y CAMBIO DE ROUTER

505001 CONVENIO SECAMPO (ADQUISICION DE CAPRINOS PARA 23 BENEFICIARIOS EN VARIAS
LOCALIDADES)

512 FONDO IV

$0.005000 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,000.00 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005700 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,000.00 $0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS

$0.005740 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,000.00 $0.00  OVINOS Y CAPRINOS

$0.005741 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,000.00 $0.00  OVINOS Y CAPRINOS

$0.00 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,00… $0.00  FONDO IV

$0.00 $161,000.00 $161,000.00 $0.00 $161,000.00 $0.00 $0.00 $161,000.00 $161,000.00$161,00… $0.00  CONVENIO SECAMPO (ADQUISICION DE CAPRINOS PARA 23 BENEFICIARIOS EN VARIAS LOCALIDADES)

$1,767,063.78 $1,816,982.13 $451,034.17 $3,612.95 $621,520.83 -$170,486.66 $1,195,461.30 $621,520.83 $621,520.83$49,918.35 $0.00  Total Final
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